- 1 -

新乡学院文件

院教字〔2013〕8 号

关于公布 2013 年度新乡学院精品资源共享

课程评选结果的通知

各单位：

根据《新乡学院精品课程建设管理暂行办法》（院教字

〔2009〕5 号）文件精神，通过教学委员会评审, 经第 116

次院长办公会批准，确定《秘书实务》等 18 门课程为 2013

年度新乡学院精品资源共享课程，现予以公布。

请各院（系、部）高度重视精品资源共享课程建设工作，

认真做好精品资源共享课程的建设，保证精品资源共享课程

网上资源的不断更新，充分发挥精品资源共享课程在教学工

作中的示范作用，进一步深化教学改革，不断提高教学质量。

附件： 2013 年度新乡学院精品资源共享课程名单

                                    2013 年 6 月 5日

 - 2 -

新乡学院院长办公室             2013 年 6 月 5日印发

 - 3 -

附件：

2013 年度新乡学院精品资源共享课程名单

项目编号 项目名称 项目负责人 主要成员 归属院系部
2013 年建设

经费（元）

XJJPZY2013-01 秘书实务 王爱民
成怡、张纪州、王崇杰、郭俊

峰
文学院 10000

XJJPZY2013-02 大学语文 王劲松

袁蕾、陈英群、崔东奇、郑淑

玉、毛建军、朱同理、甘良勇、

吴世娟、王攀、张青民、孙丹、

郭艺丁、徐甜

文学院 10000

XJJPZY2013-03 英语语言学 李艳叶
朱瑶瑶、沈敬萍、王秀琴、刘

亚娜、吕倩、郭雯静
外国语学院 10000

XJJPZY2013-04 美国文学 张利敏
董爱华、鲁静、张小宁、魏双

飞、路艳霞、杨丽
外国语学院 10000

XJJPZY2013-05 生物化学 陈国胜
应浩、章艳玲、杨玉萍、丰贵

鹏、贾若凌、杨晓娟
化学与化工学院 10000

XJJPZY2013-06 精细化学品化学 苗  郁
王颖、陈磊山、苗超林、王存

景
化学与化工学院 10000

XJJPZY2013-07 化学教学论 梁  宇
苏天鹅、杨秀清、韩红、董壮

龙
化学与化工学院 10000

 - 4 -

项目编号 项目名称 项目负责人 主要成员 归属院系部
2013 年建设

经费（元）

XJJPZY2013-08 工程制图 杨丽云
王艳博、李琼、胡利强、陈可

可
化学与化工学院 10000

XJJPZY2013-09 机械制图 魏增菊
陈波、吴冰、连黎明、贾焕丽、

肖淼鑫、严芳芳
机电工程学院 10000

XJJPZY2013-10 经济法概论 孟  莉
张艳、何希道、李林启、武敏、

田大治、孙开元、郭鸿雁、王

智博、姚艳

政法系 10000

XJJPZY2013-11 中国古代史 李金玉
李景旺、焦新顺、姚思陟、申

红星、晁根池、司长玉
历史系 10000

XJJPZY2013-12 概率论与数理统计 梁桂珍
刘金伟、韩非、于云霞、赵守

娟、雷轶菊、朱耀生、李鑫、

毛克乐

数学与信息科学系 10000

XJJPZY2013-13 大学物理 程素君

姚恺、徐彦、张向丹、赵红枝、

陈泽章、蒋利娟、髙崎、王增

宝、李红芳、冯宝萍、段世政、

聂素琴、张家平、梁彦天

物理与电子工程系 10000

XJJPZY2013-14 电子技术 李红芳
梁彦天、程素君、李在林、赵

红枝、张向丹、汪晓晨、刘增

平、陈廷侠、陈泽章

物理与电子工程系 10000

XJJPZY2013-15 发酵工程 张艳芳
李慧、孙国鹏、毛雪飞、朱艳

平、董斌、贾文科 生命科学与技术系 10000

 - 5 -

项目编号 项目名称 项目负责人 主要成员 归属院系部
2013 年建设

经费（元）

XJJPZY2013-16 土木工程材料 黄家骏
袁大伟、韩春、马芸、张妍青、

杨萃娜 土木工程与建筑系 10000

XJJPZY2013-17 结构力学 夏锦红
袁大伟、张妍青、马芸、杨萃

娜、韩春 土木工程与建筑系 10000

XJJPZY2013-18
思想道德修养

与法律基础
贺  杰

郝瑞华、何潇、张继梅、贵兴

宝、尚晖、郭俊玲
社科部 10000

合计 180000